SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KSBT-KHNV

Khánh Hòa, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v mời chào giá thuê xe vận chuyển

viên chức, người lao động đi công tác các

huyện, thị xã, thành phố tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: Các đơn vị cho thuê xe

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu thuê xe vận

chuyển viên chức, người lao động 6 tháng cuối năm 2023 và quý 1/2024, để có cơ sở

xây dựng giá dự toán, kính mời Quý đơn vị có năng lực và kinh nghiệm quan tâm chào

giá theo các nội dung sau:

STT

Danh

mục

dịch vụ

Quảng đường di chuyển
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Thuê xe

ô tô 4

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

7

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 8

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 8

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 8

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 8

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 8

Từ CDC đi Khánh Sơn và ngược lại (Dự kiến 180km) 8

Từ CDC đi Khánh Vĩnh và ngược lại (Dự kiến 100km) 8

Tổng cộng  63

2

Thuê xe

ô tô 7

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

7

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 8

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 8

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 8

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 8

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 8

Từ CDC đi Khánh Sơn và ngược lại (Dự kiến 180km) 8

Từ CDC đi Khánh Vĩnh và ngược lại (Dự kiến 100km) 8

Tổng cộng  63

3

Thuê xe

ô tô 16

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

4

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 4

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 4

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 4

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 4

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 4

Từ CDC đi Khánh Sơn và ngược lại (Dự kiến 180km) 4

Từ CDC đi Khánh Vĩnh và ngược lại (Dự kiến 100km) 4

2

STT

Danh

mục

dịch vụ

Quảng đường di chuyển
Đơn vị

tính

Số

lượng

Tổng cộng  32

4

Thuê xe

ô tô 29

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

4

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 4

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 4

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 6

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 4

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 6

Từ CDC đi Khánh Sơn và ngược lại (Dự kiến 180km) 2

Từ CDC đi Khánh Vĩnh và ngược lại (Dự kiến 100km) 2

Tổng cộng  32

5

Thuê xe

ô tô 35

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

3

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 3

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 3

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 3

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 3

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 3

Từ CDC đi Khánh Sơn và ngược lại (Dự kiến 180km) 1

Từ CDC đi Khánh Vĩnh và ngược lại (Dự kiến 100km) 1

Tổng cộng  20

6

Thuê xe

ô tô 45

chỗ

Từ CDC đi nội thành Nha Trang và ngược lại (Dự kiến 30km)

Chuyến

2

Từ CDC đi Vạn Ninh và ngược lại (Dự kiến 140km) 2

Từ CDC đi Ninh Hòa và ngược lại (Dự kiến 80km) 2

Từ CDC đi Diên Khánh và ngược lại (Dự kiến 50km) 2

Từ CDC đi Cam Ranh và ngược lại (Dự kiến 120km) 2

Từ CDC đi Cam Lâm và ngược lại (Dự kiến 80km) 2

  Tổng cộng  12

* Lưu ý:

- Giá thầu bao gồm Thuế GTGT, phí và lệ phí cầu đường, bến bãi… Trọn gói

trong 1 ngày công tác tại các điểm xa và gần trong huyện, thị xã, thành phố.

- Nhà thầu cung cấp dịch vụ thuê xe phải có giấy phép kinh doanh theo đúng

quy định của pháp luật và cung cấp các giấy tờ minh chứng tính hợp lệ của xe, cụ thể:

+ Giấy đăng ký xe theo quy định.

+ Giấy chứng nhận đăng kiểm xe của cơ quan nhà nước có thẩm quyền còn

hiệu lực.

+ Bảo hiểm trách nhiệm dân sự theo quy định.

3

- Yêu cầu về xe: Xe nội thất đầy đủ; có hệ thống điều hòa; có rèm che nắng theo

tiêu chuẩn, trang bị đầy đủ thiết bị phòng cháy, chữa cháy; trên xe phải có dụng cụ

thoát hiểm.

- Yêu cầu về lái xe: Lái xe được đào tạo chuyên nghiệp về cả kỹ năng lái xe an

toàn và kỹ năng phục vụ khách hàng; Có giấy phép lái xe còn hiệu lực.

-Thời gian sử dụng xe trong ngày bắt đầu từ 07h00 - 17h00.

Thư chào giá gửi về:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung – P. Vạn Thắng -  TP Nha Trang - Khánh Hòa.

 Email: ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn

 Điện thoại: 0258. 3560866;  Fax: 0258.3814164.

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 16 giờ ngày 23/6/2023

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải trên Website Trung tâm;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng TCHC, TCKT (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

mailto:ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:28:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:33:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:33:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:33:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!